
  

12.09.2022 

 

 
2023 -  
Ulkoinen tarkastus 
Talousarvion perustelut 
 

Keskeiset tavoitteet ja merkittävimmät riskit 2023 

Tarkastuslautakunta toteuttaa kuntalaissa säädettyä arviointitehtäväänsä. Tarkastuslautakunta vaikuttaa 
kaupungin toiminnan ja talouden kehittämiseen suunnitelmallisella ja tavoitteellisella toiminnalla. 

Tilinpäätöksen hyväksymisen ja tilintarkastuskertomuksen käsittelyyn liittyvä valmistelu toteutetaan 
asianmukaisesti lainsäädännön ja viranomaisohjeiden mukaisesti. Kaupungin lakisääteinen tilintarkastus 
järjestetään ja toteutetaan suunnitelmallisesti. Tilintarkastushankinnan optio päättyy vuoden 2022 
tilinpäätöksen tarkastukseen. Vuodesta 2023 eteenpäin tilintarkastuspalveluiden hankinta kilpailutetaan 
uudestaan huomioiden organisaatiossa tapahtuvat muutokset hyvinvointialueen aloittaessa toimintansa. 

Tarkastuslautakunnan toiminta perustuu arviointitoiminnan jatkuvaan kehittämiseen, jonka tavoitteena on 
tukea kaupungin toimintaprosessien kehittämistä. 

Riskinä on, että tarkastuslautakunnan vastuulla oleva arviointitoiminta ja ulkoinen valvonta eivät tunnista 
toiminnassa ja taloudessa olevia olennaisia virheitä ja puutteita, eikä tavoitteiden vastaista toimintaa, mikä 
osaltaan heijastuu kaupungin toimintaan ja talouteen. 

Painopisteet 

Tarkastuslautakunnan arviointisuunnitelman painopistealueena ovat sosiaali- ja terveyslautakunnan 
alaisista palveluista erityisesti sosiaalipalvelut ja tämän lisäksi opetuslautakunnan alaiset palvelut 
kokonaisuudessaan. Lisäksi arvioidaan kuntastrategian toteutumista, talouden 
tasapainottamistoimenpiteiden toteutumisen arviointia ja tuottavuuden parantamista, investointien 
toteutumista, konserniyhteisöjen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumista 
sekä henkilöstöhallintoa. Tarkastuslautakunta arvioi myös sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
toteuttamista kaupungissa.   

Tarvittaessa lautakunta kutsuu myös muihin asiakokonaisuuksiin tarpeelliseksi katsomiaan kuultavia.  

Keskeiset toimintamenojen ja –tulojen perustelut 

Toimintamenot muodostuvat tarkastuslautakunnan kustannuksista ja tilintarkastuspalveluista, tuloja ei ole. 

 


